[Inan GpUHAHCOBO-XO3SIUCTBEHHOU 1eATEIbHOCTU HA 2022 T.
Y IUIAHOBBIN ITEPUOJ] 2023 U 2024 TOJIOB

oT

Crp. 1 u3 6

flara 25.05.2022
g‘;ﬁ&w‘;cx”:iﬂ?:x;:” MVHWUCTEPCTBO KYNbTYPbl PECIYENNKK Mo CBoaHomy peectpy 80214600
Yapemrens BALUKOPTOCTAH rnasa no BK 857
TOCYOAPCTBEHHOE BIOIPKE THOE Mo Croaomy peectpy 802P0853
YUYPEXOEHWE KYMNbTYPbI U ICKYCCTBA
YupexaeHue PECMYBNUKAHCKUM YYEBHO-METOONYECKAN UHH 274019500
LIEHTP MO OBPA3OBAHMIO MUHUCTEPCTBA
KYTNbTYPbl PECMYEINK/A BALUKOPTOCTAH Knn 27701001
EavHuua namepeHus pyb. no OKEU 383
Pazpen 1. MoctynneHusa v Bbinnartbl
Cymma
H Kog AHaNUTUYECKUN Ha 202% Ha 2923 Ha 2924 3a
anMeHoBaHue nokKasartens cTpoKU KBK| xon TeKywuu B nepBbIiN roa | BTopou rog |npepenamu
CpVIHaHCOBbIM nmaaHoBOro nnaHoBOro | nnaHoBOro
rog nepuoga nepuoga nepuoga
1 2 |3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpeAcCTB Ha Havaro TeKyLlero 0001 | X X 0,00 0,00 0,00 0,00
¢mHaHCcoOBOro roga
OcTaTokK cpeAacTB Ha KOHel TeKyLiero 0002 X X 0’00 0’00 0’00 0’00
CpMHaHCOBOI'O roga
Roxopel, Beero 1000 18 366 600,00(16 766 600,00(16 766 600,00{ 0,00
B TOM Yucne:
aoxoabl oT CO6CTBeHH(?CTVI, BCero 1100 |120 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucrie:
A0XOoAbl OT OKa3aHua ycnyr, pa60T,
KOoMneHcauun 3aTpat yypexaeHuin, scero| 1200 (130 12 033 200,00|12 033 200,00(12 033 200,00 0,00
B TOM 4ucne:
cybevanm Ha dmHaHcoBoe obecnevenne
BbIMOJIHEHUA rOCy,ElapCTBeHHOFO
(MyHMUMNANbHOro) 3agaHuns 3a cyeT 1210 (130 12 033 200,00{12 033 200,00{12 033 200,00 0,00
cpeacTB GrompkeTa Ny6rnnMyHoO-NpaBoBoro
O6pa3OBaHVIF|, co3gaBLuero yypexageHue
cybemamm Ha dmHaHcoBoe obecnedeHne
BbIMOJIHEHNA rOCYyAapCTBEHHOIo 3agaHna
3a cyeT cpeacTs brogkeTa 1220 |130 0,00 0,00 0,00 0,00
PepepanbHoro choHaa o6s3aTenbHOro
MeaguUnHCKOro CTanOBaHI/I;I
[0xofbl OT WTpadoB, NEHEN, NHBIX CYyMM
NPUHYOUTENBHOTO N3bATUS, BCErO 1300 |140 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
663B03Me3,ﬂ,HbIe AEHeXHble NOCTynneHud,
BCero 1400 [150 6 333 400,00 | 4 733 400,00 | 4 733 400,00 0,00
B TOM 4ucre:
LeneBble cybonann 1410 [150 6 333 400,00 | 4 733 400,00 | 4 733 400,00 0,00
cybenavm Ha ocywlecTeneHme 1420 [150 0,00 0,00 0,00 0,00
KanuTanbHbIX BAOXEHUN ’ ’ ! ’
MpoHne AOXOAbI, BCETo 1500 [180 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucre:
[0X0Abl OT Onepauuii ¢ akTuBaMu, BCEro 1900 000 000 0.00 000
B TOM YuUCIiE: ’ ’ ! ’
npo4une nocrtynneHuna, Bcero 1980 X 0.00 0.00 0.00 0.00
N3 HUX: ’ ’ i ’
yBenvNeHme OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpencTB 3a cyeT Bo3BpaTta gedbutopckon | 1981 1510 0,00 0,00 0,00 X
3a00JMKEeHHOCTHN I'IpOIJJJ'IbIX net
Pacxopel, Bcero 2000 | X 18 366 600,00(16 766 600,00{16 766 600,00/ 0,00
B TOM Yucne:
Ha Belnnatbl nepcoxany, Beero 2100 | X 7 594 200,00 | 7 594 200,00 | 7 594 200,00 X
B TOM 4ucre:
onnaTa TpyAa 2110 |111 5 794 300,00 | 5 794 300,00 | 5 794 300,00 X
MPOUME BbINNatkl NEPCOHany, B TOM | 545q 1447 26 900,00 | 26900,00 | 26900,00 X
Yncrie KOoMneHcauMoHHOro xapakrepa
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Cymma
H Kon AHanNUTUYeCKUW Ha 202% Ha 2q23 Ha 2924 3a
anmeHoBaHue nNokasaTens cTpoKM KBK| Kon TeKyLWun nepBbIv roa | BTopown roa (npeaenamu
¢MHaHCOBLIN| NNaHOBOro | NMNaHoBOro |MniaHoBOro
rog nepuvopga nepuoga nepvopga
1 2 3 4 5 6 7 8
WHbIe BbINMaThl, 3a UCKMoYeHeM doHaa
onnatbl TPyAa yupexaeHus, ans 2130 |113 0,00 0,00 0,00 X
BbIMOMHEHWS OTAESIbHbIX MOJIHOMOYUIA
B3HOCHI M0 06513aTeNIbHOMY CoLManbHOMY
CTpaxoBaHMWIo Ha BbINaTbl Mo onnaTe
Tpyaa paboTHMKOB M UHbIE BbIMMaThI 2140 (119 1773 000,00 | 1773 000,00 | 1 773 000,00 X
paboTHMKaM y4pexaeHuin, Bcero
B TOM Yncre:
Ha BbINnaTbl No onnaTe Tpyaa 2141 (119 1773 000,00 | 1773 000,00 | 1773 000,00 X
Ha MHble BbiNaaTbl paboTHWKaM 2142 (119 0,00 0,00 0,00 X
[EeHeXxHoe [OBONbCTBNE
BOEHHOCHNY>KaLLMX U COTPYOHUKOB, 2150 (131 0,00 0,00 0,00 X
MMeILLMX crieLmarnbHble 3BaHNs
pacxofbl Ha BbINNaTbl
BOEHHOCTYXaLUM U COTPYAHUKaM,
MMELMM crieunanbHble 3BaHus, 2160 (133 0,00 0,00 0,00 X
3aBUCSLLME OT pa3mepa AEHEXHOro
[0BOJIbCTBUS
WHbIE BbINnaThbl BOEHHOCHYXaLUMM U
COTPYAHMKaM, MMEIOLIMM CreuManbHble | o420 |43, 000 000 0.00 X
3BaHuA ’ ’ ’
B TOM Yucne:
CTpaxoBble B3HOChHI Ha 06si3aTenbHoe
coumanbHoe CTpaxoBaHue B YacTu 2180 139 000 000 0.00 000
BbIMMaT nepcoHarny, noanexatumx ’ ’ ! ’
06M10XEHWI0 CTPaXOBbIMU B3HOCAMY
Ha onnaTy Tpyaa CTaxepoB 2181 |139 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha MHbIE BbINNaTLI FPAXAAHCKM MUAM| 5105 |43 000 000 0.00 000
(OeHexHoe coaep)kaHune) ’ ’ ’ ’
couuarnbHbIE U MHblE BbINNAThI
HaceneHuo, BCEro 2200 (300 1025 300,00 | 491 900,00 | 491 900,00 X
B TOM YnCrie:
coumanbHble BbIMnaThl rpaxaaHam,
KPOME NyBNM4HBIX HOPMATUBHEIX | 5511 |39 233 400,00 | 233400,00 | 233 400,00 X
coumanbHbIX Bbinnat
N3 HUX:
noco6usi, KOMMNeHcaLUnu 1 NHble
COUMANbHBIE BLINNATLI IPAXAAHAM, | 5544 |30 000 000 0.00 X
Kpome nybrnmyHbIX HOPMATUBHbBIX ’ ’ !
06s13aTensLCTB
BbINnaTta CTUNeHANiA, OCyLLeCTBINeHNe
MHbIX PacCXOA0B Ha CoLManbHYto 2220 |340 000 000 0.00 X
NoAAepKKy oby4yaroLmxcs 3a cHeT ’ ’ !
CpeAcTB cTuneHamnansHoro dooHaa
Ha npeMupoBaHue OUsnYecKkmx nuy 3a
OOCTVKEHNS B 06MacTu KynbTypbl,
MCKyCCTBa, 00pasoBanNs, HayKn v | »yq4 |35 296 791 900,00 | 258 500,00 | 258 500,00 X
TEXHUKU, @ TakKe Ha NpefocTaBrieHne
rPaHTOB C LieNbio Noaaep»Kkv NMPOEKTOB
B 0611acTu Hayku, KynbTypbl U UCKYCCTBA
WHblEe BbINaTbl HACENEHWUIO 2240 [360 0,00 0,00 0,00 X
ynnata Hanoros, C60pOB 1 NHbIX
nnaTtexen, Bcero 2300 (850 8 000,00 8 000,00 8 000,00 X
13 HUX:
Haror Ha UMyLLecTBO opraHu3aumin un 2310 |851 000 000 0.00 X
3eMenbHbIN Hanor ’ ’ !
WHble Hanoru (BKMoYaemble B COCTaB
PACX0AOB) B GIOMKETLI GIOKETHOA | )35 |g5o 291 8 000,00 8 000,00 8 000,00 X
cucTembl Poccuiickon ®efepauuu, a
TaKXke rocyapCTBeHHas nownuHa
ynnara wrpadoB (B TOM uncne
aOMWHUCTPATUBHbIX), MEHEN, NHbIX 2330 (853 0,00 0,00 0,00 X
nnartexemn
6e3B03Me3Hble NepevncrneHmns
opraHusaumsim 1 usnyeckum nuuam, 2400 | X 000 000 0.00 X
BCEro ’ ’ ’
13 HUX:
rpaHTbl, NpeaoCcTaBnsemMble GOaKETHBIM 2410 l613 000 000 0.00 X
yYpexneHnsam ’ ’ i
rPaHTel, NPEOCTaBNAEMbIE ABTOHOMHBIM| 4450 |6oa 0.00 0.00 0.00 X
yYpexgeHnsam ’ ’ i
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Cymma
H Kon AHanNUTU4ECKUN Ha 202% Ha 2(323 Ha 2924 3a
anmeHoBaHue nNokasaTens cTpoKM KBK| Kon TeKyLWun nepBbIv roa | BTopown roa (npeaenamu
¢MHaHCOBLIN| NNaHOBOro | NMNaHoBOro |MniaHoBOro
rog nepuoga nepuoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8
rpaHTbl, NpeaocTaBnsaemMble NHbIM
HEKOMMepYEeCKUM OpraHmnsaumsam (3a 2430 |624 0.00 0.00 0.00 X
VCKMOYEeHneM OoaKeTHbIX U ’ ’ !
aBTOHOMHbIX YYPEXAEHWUI)
rpaHTbl, NpefocTaBnsieMble ApYyrumM 2440 1810 0.00 0.00 0.00 0.00
opraHm3aumsmM n puan4ecknum nuuam ’ ’ ’ ’
B3HOCbI B MeXAyHapoaHble opraHu3aumm | 2450 |862 0,00 0,00 0,00 0,00
nnaTtexu B Lenax obecneyeHus
peanusauuu cornalleHun ¢
npaBUTENbCTBAMU MHOCTPAHHbIX 2460 |863 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyaapcTB U MexayHapoAHbIMU
opraHv3aumsaMmm
npoyve Bbinnatbl (KpoMe Bbinnat Ha 2500 | X 0.00 0.00 0.00 X

3aKyrnky ToBapoB, paboT, ycnyr)
UCMOMHeHVe cyaebHbIX akToB
Poccuiickon ®epepaumm n MMpOBbIX
cornaileHui no Bo3melleHuto Bpega, | 2520 (831 0,00 0,00 0,00 X
NMPUYNHEHHOTO B pesyrnbTaTe
0EATENbHOCTY YYpexXaeHus
pacxofbl Ha 3aKynky ToBapos, paborT,

ycnyr, Bcero 2600 | X 9739 100,00 | 8 672 500,00 | 8 672 500,00 0,00
B TOM 4ucne:
3aKyrnKy Hay4HO-VCCneaoBaTenbCKuX,
OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX U 2610 |241 0,00 0,00 0,00 0,00

TEXHONMOrNYeCcKnx paboT
3aKynKky ToBapoB, paboT, ycnyr B Liensix
KanuTarnbHOro PEMOHTA
rocyAapCTBEHHOro (MyHULIMMANbHOro)
MMyLLlecTBa
npoyyto 3aKyrnkKy ToBapoB, paboT v ycnyr,

BCEro 2640 |244 9244 400,00 [ 8 177 800,00 | 8 177 800,00 0,00
U3 HUX:
3aKynKky ToBapoB, paboT, ycnyr B Liensix
CO3[aHUsI, Pa3BUTUS, SKCTyaTauum u
BbIBOAA M3 3KCMyaTauum
rocy4apCTBEHHbIX MHPOPMALIMOHHBIX
cucTem
B TOM Yncre:
3aKynKy 3HEPreTu4eckux pecypcos 2660 (247 494 700,00 494 700,00 494 700,00 0,00
KanuTasnbHble BIIOXEHUS B OObEKTbI
rocyaapcTBeHHOM (MyHULMNAnbHON) 2700 |400 0,00 0,00 0,00 0,00
COBCTBEHHOCTU, BCETO
npuobpeTeHne 06BbEKTOB HEABMXKMMOTO
MMyLLecTBa rocyfapCcTBEHHbIMN 2710 (406 0,00 0,00 0,00 0,00
(MyHVMLUMNAanbHbIMK) yYpexgeHnsaMm
CTPOUTENBLCTBO (PEKOHCTPYKLMS) OOBEKTOB
HeaBWXUMOro MyLLIeCTBa

2630 (243 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 (246 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 (407 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyaapCcTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMW)
yyYpexaeHusmm
Bbinnathbl, ymeHbLuarou.me.p.oxo.q, BCero| 4000 (100 0,00 0,00 0,00 X
B TOM 4Yucre:
Hanor Ha Npubbiib 3010 (000 0,00 0,00 0,00 X
Hanor Ha Jo6aBNEHHYI0 CTOUMOCTb 3020 (000 0,00 0,00 0,00 X
npoyne Hanoru, ymeHnbLiatowme goxoq | 3030 0,00 0,00 0,00 X
Mpouue Bbll‘lna'l.'bl, BCero 4000 | X 0,00 0,00 0,00 X
U3 HUX:
BO3BpaT B O10AXeT cpeacTB cybcuanm 4010 [610 0,00 0,00 0,00 X

Paspen 2. CBegeHms No BbiNslaTaM Ha 3aKynku ToBapos, pabor, ycnyr

Kog no Cymma
lFon OromKeTHOMN Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
Ha4analknaccudukaumm TeKywWwUin [nepBbIi roa BTOpon rop[npeaenamu

Ne HaumeHoBaHue Kopg YHUKanNbHbIN

n/n nokasarensi CTPOKMU o L Kon .
3akynkM Poccuiickon pMHaHCOBBLIN| NIAHOBOrO | NSIAHOBOTO (NfIaHOBOrO
®depepauum rog nepuvoga | nepuopa | nmepuopa
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
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Ne
n/n

HaumeHoBaHue
nokasarens

lop
Havana
3aKynku

Kon
CTPOKM

Koa no
GroaKeTHOM

Knaccudurkauum

Poccuiickon
Penepaumm

Cymma

YHUKanbHbIN
Kon,

Ha 2022
TeKywum

cbHaHCOBBIN

rog

Ha 2023
nepBbIf rog|
nnaHoBoro

nepuoga

Ha 2024

nepuoga

BTOpOM rog,
nnaHoBoro

3a
npenenamu
nnaHoBoro

nepuoga

2

4

4.1

4.2

5

6

7

8

Bbinnartbl Ha

3aKymnKy TOBapoB,

pabor, ycnyr,
BCero
B TOM Yucne:

26000

9972 500,00

8 905 900,008 905 900,00,

0,00

1.1.

Mo KOHTpaKTam
(norosopam),

3aKIYeHHbIM 10

Havana TekyLero

drHaHCOBOro roga

6e3 npuMeHeHust
HOpM
depepanbHoro
3akoHa oT 5
anpens 2013 r. Ne
44-03 «O
KOHTPaKTHOM
cucteme B cdhepe
3aKynoK TOBapoB,
pabor, ycnyr ans
obecneveHuns

rocynapCTBEHHbIX U

MyHULMNAnbHbIX
Hyxa» (CobpaHue

3aKoHo4aTenbCTBa

Poccuickon
depepaumm, 2013,
Ne 14, cT. 1652;
2018, Ne 32, cT.
5104) (nanee —
depepanbHbIn
3akoH Ne 44-03) n
depepanbHoro

3aKkoHa oT 18 utons

2011 r. Ne 223-03
«O 3akynkax
TOBapoB, paboT,
yCnyr oTAeNbHbIMU
BMAaMu
HOPUANYECKUX
nmyy (CobpaHue
3aKoHOAaTeNnbLCTBa
Poccuiickon
depepaumm, 2011,
Ne 30, cT. 4571;
2018, Ne 32, cT.
5135) (nanee —
depnepanbHbIn
3akoH Ne 223-93)

26100

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.

Mo KOHTpaKTam
(noroBopam),
nraHupyembIM K
3aKI0YEHMIo B
COOTBETCTBYIOLLEM
dUHAHCOBOM rogy
6e3 npumeHeHnsi
HOpM
depepanbHoro
3akoHa Ne 44-03 u
depepanbHoro
3akoHa Ne 223-3

26200

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.

Mo KOHTpaKTam
(mnoroBopam),
3aKMYeHHbIM A0
Havarna TekyLlero
drHaHCOBOro roga
C y4yeTom
TpeboBaHui
depepanbHoro
3akoHa Ne 44-®3 n
depepanbHoro
3akoHa Ne 223-d3

26300

B TOM Yucrne:

0,00

0,00

0,00

0,00
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Koa no Cymma

lop GrogKeTHOMN Y HUKANBHbIA Ha 202% Ha 2q23 Ha 2(324 3a
Hauanalknaccudukaumm kon TeKywWwu [nepBbIi rog BTOpon rof[npegenamu
3akynk Poccuiickon cbHaHCOBBIV| NNAHOBOrO | NSIAHOBOTO (Nf1IAaHOBOrO
Penepaunn rog nepuoga | nepuvopda | nmepuopa
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM

3akoHoM Ne 44-3

U3 HUX:

B COOTBETCTBUM C
depepanbHbiM
3akoHOM Ne 223-
$3
no KOHTpaKkTam
(norosopam),
nraHupyembIM K
3aKIT0YEHMIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
dUHAHCOBOM rogy
1.4. C y4yeTom 26400 X X 9 972 500,00 (8 905 900,00[8 905 900,00 0,00
TpeboBaHui
depepanbHoro
3akoHa Ne 44-d3 n
depepanbHoro
3akoHa Ne 223-3
B TOM uyncne:
3a cyeT cybevanit,
npefocTaBnsembix|

Ha (bnmHaHcoBOE
obecneyerne
14.1. BbINOMHEHWS 26410 X X 3815 800,00 (3 815 800,00[3 815 800,00 0,00
rocynapCTBEHHOIO
(MyHMUMNAnbHOrO),
3aaHus
B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
3akoHOM Ne 44-

$3

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM

3akoHoM Ne 223-

®3
3a cyeT cybevanit,
npefocTaBnsembix|

B COOTBETCTBUM C

ab3aLem BTOpbIM

nyHkTa 1 cratbu
78.1 BrogxeTHoro
kopdekca
Poccuickon
depepaumu
B TOM uucne:

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
14.21. 3akoHoM Ne 44- | 26421 X X 5800 000,00 4 733 400,004 733 400,00 0,00
®3
U3 HUX:

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
3akoHOM Ne 44-
®3
B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
3akoHoM Ne 44-
$3
B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbiM
3akoHOM Ne 223-
®3
3a cuyet cybemauia,
npefocTaBnsiembix|
Ha
1.4.3. ocyuectBrneHne | 26430 X X 0,00 0,00 0,00 0,00
KanuTanbHbIX
BIIOXXEHUN
13 HUX:

Ne HaumeHoBaHue Kon
n/n nokasarens CTPOKM

1.3.1. 26310 X X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2. 26320 X X X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1.1. 26411 X X 3815 800,00 [3 815 800,003 815 800,00 0,00

1.4.1.2. 26412 X X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2. 26420 X X 5800 000,00 |4 733 400,004 733 400,001 0,00

1.4.2.11 26421.1 9900043250 233 400,00 | 233 400,00 [ 233 400,00 0,00

1.4.2.1.2 26421.1 990A243590 5 566 600,00 |4 500 000,004 500 000,00 0,00

1.4.2.2. 26422 X X 0,00 0,00 0,00 0,00
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Ne
n/n

HaumeHoBaHue
nokasarens

Kon
CTPOKM

lop
Havana
3aKynku

Koa no
GroaKeTHOM

Knaccudurkauum

Poccuiickon
Penepaumm

Cymma

YHUKanbHbIN
Kon,

Ha 2022
TeKywum
cbHaHCOBBIN
rog

Ha 2023
nepBbIf rog|
nnaHoBoro

nepuoga

Ha 2024
BTOpOM rog,
nnaHoBoro

nepuoga

3a

npenenamu
nnaHoBoro
nepuoga

2

4

4.1

4.2

5

6

7

8

1.4.4.

3a CYeT CpeacTB
obsizaTensHoOro
MeaULIMHCKOro
CTpaxoBaHus
B TOM YucCne:

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.1.

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
3akoHoM Ne 44-

$3

26441

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.2.

B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM
3akoHoM Ne 223-
(OX]

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.

3a CYeT Npounx
MNCTOYHUKOB
uHaHCOBOro
obecneyeHust
B TOM yucre:

26450

356 700,00

356 700,00

356 700,00

0,00

1.4.5.1.

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
3akoHoM Ne 44-

o3
N3 HUX:

26451

356 700,00

356 700,00

356 700,00

0,00

1.4.5.2.

B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbIM
3akoHoM Ne 223-
$3

26452

0,00

0,00

0,00

0,00

WToro no
KOHTpakTam,
nnaHMpyemMbim K
3aKIMIOYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
(pHaHCOBOM rofy B
COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM
3akoHoM Ne 44-93,
no
COOTBETCTBYlOLLEMY
roay 3aKynku
B TOM Yucrie no roay|
Havana 3akynku:

26500

9972 500,00

8 905 900,00

8 905 900,00

0,00

2.1

B TOM 4ucre no
rofly Havana
3aKyMKU:

26510

2022

990A243590

5 566 600,00

4 500 000,00

4 500 000,00,

0,00

22

B TOM 4uCrie Mo
rofly Havana
3aKymnKu:

26510

2022

9900043250

233 400,00

233 400,00

233 400,00

0,00

2.3

B TOM 4ucre no
rogy Havana
3aKYMKu:

26510

2022

9900043590

4172 500,00

4 172 500,00

4 172 500,00,

0,00

WToro no
[orosopam,
nnaHupyembIM K
3aKrMYeHnto B
COOTBETCTBYIOLLEM
(hHaHCOBOM rofy B
COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM
3akoHoM Ne 223-93,
no
COOTBETCTBYHOLLEMY
rogy 3aKkynku
B TOM 4ucCrie Mo rogy

Ha4vasia 3aKynku:

26600

0,00

0,00

0,00

0,00

MevaTb

Mopanucatb 3 u ony6nukoBaTh

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/publication/show_popup.html

OTMeHUTb

27.05.2022




